
REKAPITULACE s t a v b y
01Kód:
Pekarska_-_Oprava_bytu_po (zadání)Stavba:

CC-CZ:
Datum:

KSO
Pekařská 11.6, 2021Místo:

IČZadavatel:

DIČ:

IČZhotovitel:
SEŽEV fadlitys.ro.

Projektant:

29244960 
C229244960DIČ:

IČ:

DIČ:

Zpracovatel: IČ:

DIČ;

Poznámka:

292 721,04Cena bez DPH

Sazba daně 
21,00% 
15,00%

Zákiad daně Výše dané

-r 0,00 0,00základní

snížená 292 721,04 43 908,16

CZK 336 629,20Cena $ DPH v

Projektant Zpracovatel

1

itum 3 podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

ednavatel Zhotovitel

a podpis: Datum a podpis: RazítkoRazítko

i

Strana 1111

i



:KAPITULACE OBJEKTU STAVBY A SOUPISŮ PRACÍ

01):

Pekarska-Opravabytupoavba: (zadáni)

líto: Pekařská Datum: 116 2021

jdavatel:

hotovitd.

Projektant:

Zpracovatel:SEŽEV facílity s.r.o.

Popis■íod Cena bez DPH [CZK] Cena s DPH [CZK]

Náklady z rozpočtů 292 721,04 336 629,20

Oprava bytu po...Pekarska 292 721,04 336 629,20

Strana 2 z 11



KRYCÍ l is t  s o u pis u  pr a c í

;$ tavba:
[(zadání)Pekarska_-_Oprava_bytu_po

Objekt:
pekarska - Oprava bytu po...

I CC-CZ:
Datum:

KSO:
Místo 11. 6. 2021Brno

IC:Zadavatel:
DIČ:

ÍČ: 29244960

CZ29244960
Zhotovitel:

SEŽEV facilttys.ro DIČ:

KS:Projektant:
DIČ:

IČZpracovatel:
DIČ:

Poznámka:

292 721,04Cena bez DPH

Základ daně Sazba daně 
21.00% 
15.00%

Výše daně 
0,00 

43 908,16

0,00d ph  základní 
snížená 292 721,04

CZK 336 629,20Cenas DPH v

ZpracovatelProjektant

Datum a podpis: RazítkoDatum a podpis: Razítko

Objednavatel Zhotovitel

Datum a podpis: Datum a podpis: RazítkoRazítko

Strana 3 z 12



KAPITULACE CLENENI SOUPISU PRACÍ

>a:
Pekarska_-_Oprava_bytuj» (zadáni)

ni:
Pakarska - Oprava bytu po...

Brno Datum: 11.6. 2021o:

Javate!:

Dtovitet:
Projektant:
Zpracovatel:SEŽEV facílrtys.r.o

d dílu ■ Popis Cena celkem [CZK]

láklady ze soupisu práci 292 721,04

HSV - Práce a dodávky HSV 292 721,04

6 - Úpravy povrchů, podlahy a osazováni výplní 292 721,04

PSV - Práce a dodávky PSV 0,00

4

*

Strana 4z 12



JP1S PRACÍ

(zadáni)Pekarska_-_Oprav3_bytujpo

Kt:
Pekarska - Oprava bytu po...

Brno Datum: 11.6. 2021.o

ávatel:
jtovítei:

Projektani:

Zpracovatel:SEŽEV fadiity s.r.o.

f
Kód Popisi Typ MJ Množství J.cena [CZKj Cena ce-.kem [C2K] Cenová soustava

áklady soupisu celkem 292 721,04

Práce a dodávky HSVo HSV 292 721,04

Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní 
Oprava vnitřní vápenacementové štukové omítky stropů 
v rozsahu plochy do 30%-WC,sprcha _
Oprava vnrtřni vápefweerrwniové štukové omítky stropů v rozsahu 
plochy do 30%-WC,sprcha 
"WC.sprcha'1,3+2,,0 
Součet ____
Hrubá výplň rýh ve stěnách maltou jakékoli šířky rýhy- 
WC,sprcha. _ ,

Hrubá výplň rýh ve stěnách maltou jakékoli šířky rýhy* WC. sprch a 
(Q,4+0.8-2)“Q,5*2

Součet ____ ____ ___ ____
Potaženi vnřtřnich stěn sklovláknitým pletivem 
vtlačeným do tenkovrstvé hmcty
Potaženi vnitřních 3iěn sktovtáknitým plettvam vtlačeným do 
tenkovrstvé hmoty

Potažení vnitřních stěn vápenným štukem tloušťky do 3

O 6 292 721,04

681,62 CS ÚRS 2021 011 K 611325422 m2 3,300 206,55

PP

W 3.300
3.300w

2 < 612135101 i*l2 2,000 322,15 644,30 CS ÚRS 2021 01

*4 "
w 2,000

2,000w-
I

3 K '612142001 m2 77,462 13 563,60 CS ÚRS 2021 01175,10

P°

4 K 612311131 m2 77,462 8 822,92 CS ÚRS 2021 01113,90mm
pp Poiažem vnitrních sten vápenným štukem Houšfky do 3 mm

Oprava vnitrní vápenocementové štukové omítky stén v 
rozsahu plochy do 10%
Oprava vnitřní vápenocementavě štukově omítky stěn v norsahu ploc.ny 
do 10%

‘'Kuchyn.předsínH{5,16+3.3+2 2+2.15)*2*3 1 +5*0,25 
-0,9*2,0*3-0.7*2-0,95*2.6-0.6*2-0.3 *1,0-0,5*2,05-0,9  “2,8 
{1,45+2,0*2}*Ql2+<2,6*2+1,05)“0,.3 
-(0,7+T,9}*0,.6 
Mezisoučet
>c“{1,55+0,851*2*2,1-0,7*1,0
Součet ___ _

Oprava vnitřní vápen oce mentové štukové omítky stěn v 
rozsahu piochy do 30%-pokoj ..sprcha _____ ____
Oprava vnitřní vápersocemerriove štukové omítky stěn v rozsahu plochy 
do 30%- pg koj, sprcha

npokoj"(5,8+4,31*2*3,1-1.1*2.05*2-0,9*2,0 
£1r1+2.05*21*0.3*2 
Mezísoučet
"sprchal 1.4+0,82)*2*i .1 +4,3*0.2+2+(1.3+0,71*2*3,1 -0,8*2,0-
0. 6*2,(M0,2+0.68+0.45n ,5
Mezísoučet 
Součet _____

Zakrytí podlah fólii přilepenou lepicí páskou 
Zakryti podlah fólií přilepenou lepicí páskou

1. rZQ5*2*0,5*2,05+0,9*2.8+0 5*1+0,35*2.6+0.4*0.8*2 
Součet

Vyrovnávací cementový potěr tl do 30 mm ze suchých 
směsí provedený v pásu
Vyrovnávací cementový poiéns dc íOnm ze suchých směsi provedený 
v pásu
1.3*0,7+04*0,3*2 
Součet

Zapraveni omítky u vyměněných oken 
Zapraveni omítky u vyměněných oken

Vyčištěni budov bytové a občanské výstavby při výšce 
podlaží do 4_m

Vyčištěni budou bytové a občanské výstavby při výšce podlaží do 4 m
24.8+16.05+4,65+2*1 3 
Součet

Bouráni podlah z dlaždic keramických nebo xyiolitových 
tl dojQ^ mm plochy přes_i m2
Bourání podlah z dlaždic keramíckýcíi nebo xyímitovych ti do 10 
plochy přes 1 m2

1,3*0,7 
Součet

5 K 612325421 m2 6 650,11 CS ÚRS 2021 0177,462 85,85

PP

w 80,672 
-14,315 

3.285 
-1.560 
68,082 
9.380 

77,462

W

w
w
w
w
w

6 K 6123254221 m2 74.379 171,70 12 356.72 CS ÚRS 2021 01

pp

vv 56,310
3.120

59.430

w
w

» w 15,449

W 15,449
74.879_ «

7 K 619991001 m2 11,665 205,30 CS ÚRS 2021 0117,60
pp

w 11.665
11.665w

3 K 632450122 m2 1.150 313,65 360,70 CS ÚRS 2021 01

pp

w 
■ wv

]_ K 642-pc 1 

* K 952901111

1.150
1.150

2,000 816,00 CS ÚRS 2021 01sada 408,00

m2 4 645,76 CS ÚRS 2021 0143,800 95,20-
pp

fc 43.300
43,600

m2{ K 965081213
51.29 CS ÚRS 2021 010,910 56.36

0.910 
0 910

'
: Strana 5 z 12

l
í



PopisKód MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

Vybourání dřevěných rámů oken jednoduchých včetně 
křidel pl do 1 m2

Vybouraní dřevěných rámů oken jadnodijcíiýdl vřetně křídel pl do 1 m2

0,4*0,8*2 
Součet

Otlučení (osekáni) vnitřní vápenné nebo 
vápenocementové omítky stropů v rozsahu do 20 %
Otlučení (osekám) vnitřní vápenné nebo vápenocementové omítky 
stropů v rozsahu do 30 %
Oťučení (osekáni) vnitřní vápenné nebo 
vápenocementové omítky stěn v rozsahu do 10 %
Gtiučeni (osekáni) vnitřní vápenné nebo vápenocementové omítky stěn 
v rozsahu do 10 %
Otlučení (osekání) vnitřní vápenné nebo 
vápenocementové omítky stěn v rozsahu do 30 %
Otlučení (osekání) vnitřní vápenné nebo vápenocementové omítky stěn 
v rozsahu do 30 %
Odsekáni a odebrání obkladů stěn z vnitrních 
obkládaček plochy do 1 m2
Odsekání a odebraní obkladů stén z vnitřních obkládaček piochy do 1 
m2

(0,7+1,9)*0,6 
Součet

Odsekání a odebráni obkladu stěn z vnitřních 
obkládaček -sprcha

Odsekání a odebráni obkladů stěn z vnitřních obkládaček -sprcha

968062244 m2 0,640 119,14 CS ÚRS 2021 01186.15

0.640
0,640

K 978011141 m2 3,300 91.74 CS ÚRS 2021 0127,80

pp

K 978013121 m2 77,462 645,26 CS ÚRS 2021 018,33

pp

5 K 978013141 m2 74,879 1 661,57 CS ÚRS 2021 0122,19

i pp

16 K 978059511 m2 1,560 208,18 CS ÚRS 2021 01133.45

pp

w 1,560
w 1,560

17 K 978059511R
I— -

qtpp
w

m2 2,000 119,00 238,00 CS ÚRS 2021 01

2 2,000
2,000W Součet

Vyklizeni bytu-nábytek,

kuchyň linky,světel .garnyži, záclon .rolet, zrcadla,poliček,

Vyklizeni bytu-nábytek.
kuchyň.linky,světel,garnyži,záclon.rolet, zrcadla.poliček, 
umytí obkladů.umyvadla.baterie-sprcha

umyt í obkladů, umyv a d la. ba le ri e- sp rch a 
umytí obkladů a dlažeb-WC 
umyti obkladů a d až_ec-WC

Vnitrostaveništní doprava suti a vybouraných hmot pro 
budovy v do 12 m ručně

Vnitrostaveništní doprava suti a vybouraných hmot pro budovy v do T2 
m ručné

Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku nebo 
meziskládkudo 1 km se složením
Odvoz sutí a vybouraných hmot na skládku nebo meziskJádku do 1 km 
se složením

Příplatek k odvozu suti a vybouraných hmot na skládku 
ZKD 1 kmpřes 1 km
Pňptatek k odvozu suti a vybouraných hmot na skladku ZKD 1 km přes 
1 km

5,299*24 "Přepočtené koeficientem množství 
Součet

Poplatek za uloženi na skládce (skládkovné) stavebního 
odpadu

Poplatek za uložení na skládce (skládkovné) stavebního odpadu

18 K 978-pC 1 sada 1.000 4 250,00 4 250,00 CS ÚRS 2021 01

pp

|ř19 K 978-pC 2 hod 4,000 212,50 850,00 CS ÚRS 2021 01
pp

20 X 978-pc 3 hod 4,000 212,50 850,00 CS ÚRS 2021 01
PP

21 K 997013213 t 5.299 1 538,50 8 152,51 CS ÚRS 2021 01

pp

22 K 997013501 t 5,299 198,05 1 049,47 CS ÚRS 2021 01

pp

23 K 997013509 127,176t 1 102,62 CS ÚRS 2021 018,67

PP

vv
127,176
127,178

5,248

w

i▼ pp

25 K 998018002

K 997013601 t 3 122,56 CS ÚRS 2021 01595,00

Přesun hmot ruční pro budovy v dů 12 m t 2,498 1 275,00 3 184,95 CS ÚRS 2021 01
pp Přesun hmot ruční pro budovy v do 12 m

16 K 711493111 SMB lzolace P”5® vodě vodorovná těsnicí kaši -podlaha u 
umyvadla+oprava ve sprše
izolace proti vodě vodorovná těsnicí kaší -podlana u umyvadla+oprava 
ve sprše 
1.4*0,8

0,5*0,8+1,4*0,5+0,85*2*0.5+(0,55+0,1 )*0,5 
(1,4*2*Q,2+0,8*2*0,2)

_ S oučel

Přesun hmot procentní pro izolace proti vodě, vlhkosti a 
plynům v objektech v do 12 m
Přesun hmot procentní pro izolace proti vodě, vlhkosti a plynům v 
objektech v do 12 m

m2 4,275 463,91 1 983,22 CS ÚRS 2021 01

PP

VV
1,120
2.275 
0,880
4.275

W
w
w

* K 998711202 % 23.332 63.66 CS ÚRS 2021 012,73

pp

1 K 721194105 Vyvedeni a upevněni odpadních výpustek DN 50 
Vyvadění a upevnění odpadních výpustek DN 50

“sprcha"!
Součet

kus 1.000 70,98 CS ÚRS 2021 0170.98PP

w
1,000vv
1,000

K 721194109
Vyvedení a upevněni odpadních výpustek DN 110

Vyvedeni a upevněni odpadních výpustek DN 110 
“WC"!

kus 1,000 105,40 105,40 CS ÚRS 2021 01pp

vv
w 1,000

1,000_ Součet

K 721290111
Zkouška těsnosti potrubí kanalizace vodou do DN 125 2,000m 20,15 40,30 CS ÚRS 2021 01

Strana 6 z 12



Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustavaKód

Zkoušna těsnosti potrubí kanalizace vodou do DN 125 
Vyčištění a oprava odpadu u sprchy-zatečeni k 
sousedům

Vyčištěni a oprava odpadu u sprchy-zatečeni k sousedům

2 550,00 CS ŮRS 2021 01sada 1,000 2 550,00721-pc 1

1 1.000 
1,000Součet________ ________ __ _____

Přesun hmot procentni pro vnitřní kanalizace v 
objektech v do 12 m
Přesun hmot procentní pro vnitfni kanalizace v objektech v do 12 m 

Dodávka a montáž vodoměru na SV

Dodávka a montáž vodoměru na SV 
Dodávka a montáž vodoměru na TV 
Dodávka_a montáž vodoměru na TV

Přesun hmot procentni pro vnitřní vodovod v objektech v 
do 12 m

48,96 CS ÚRS 2021 01% 32,540< 998721202 1.50

p

1 275.00 CS ÚRS 2021 01kus 1.000 1 275,00K 722-pc 1

?
1 275.00 CS ŮRS 2021 01K 722-pc 2 kus 1,000 1 275,00

PP

27,29 CS ÚRS 2021 01••K 998722202 % 30.000 0,91
.

Přesun hmot procentní pro vnitřní vodovod v objektech v do 12 mPP

-
149,60 CS ÚRS 2021 01Demontáž klozetu Kombi, odsávaci 

Demontáž. klozelu Kombi, odsávací 
Klozet keramický standardní samostatně stojící s 
hlubokým splachováním odpad vodorovný
Klozet keramicky standardní samostatné stojící s hlubokým 
splachováním odpad vodorovný

Výměna uzavíracího ventilu u WC 
Výměna uzavíracího ventilu u WC 
Demontáž vaniček sprchových 
Demontáž vaniček sprchových

Vanička sprchová akrylátová obdélníková 1200x800 mm soubor 
Vanička sprchová akrylátová obdélníková 1200x300 mm

Demontáž a vyřazení sporáku na základě vyřazovaciho 
protokolu, následná likvidace sporáku

Demontáž a vyřazeni sporáku na zákiabé vyřazovaciho protokolu,

____následné likvidace sporáku _______ _ ____

D+m kombinovaného sporáku 
D+m kombinovaného sporáku 
Demontáž baterie 
Demontáž Paterie

44 K 725821325 Baterie dřezová stojánková páková s otáčivým kulatým
[ . ústím
. pp ______ Sálané dřezová stojánková páková s otáčivým kulatým ústím _______

f 45 K 725841312R Batene sprchová nástěnná páková

Baterie sprchová nástěnná Fíková

„ K 725110814 1,000soubor 149,60

pp

1 K 725112001 2 269,50 CS ÚRS 2021 01soubor 1,000 2 269,50

pp

38 K 725-pc 1 382,50 CS ÚRS 2021 011,000 382,50soubor

ppi

123,25 CS ÚRS 2021 0139 K 7252408121 soubor 1,000 123,25

Jt "
^40 K 725241127 6 298.50 CS ÚRS 2021 011.000 6 298,50

pp

255,00 CS ÚRS 2021 01,41 K 7256-pc 1 soubor 1,000 255,00

pp

5 525,00 CS ÚRS 2021 0142 K 7256-pc 2 1,000 5 525,00soubor

pp

43 K 72S8208R 142,80 CS ÚRS 2021 012,000 71,40soubor

pp

1 156,00 CS ŮRS 2021 011.000 1 156,00soubor

935,00 CS ÚRS 2021 011,000 935,00soubor

pp

w 1 1.000
1.000w Součet

Přesun hmot procentni pro zaňzovaei předměty v 
objektech v do 12 m
Přesun hmot procentní pro zaňzovaci předměty v objektech v do 12 m

46 K 998725202 37,92 CS ŮRS 2021 01% 202,790 0.19

pp

47 K 731190972 Vyčištění kotle včetně protokolu 
Vyčištění kotle včetně^rotokolu _

Výměna pokojového termosíafu

kus 1,000 2 380,00 2 380,00 CS ŮRS 2021 01
pp

FVP.AA91700000
1 360,00 CS ÚRS 2021 01kus 1,000 1 360,0001

pp Výměna pokojového termostatu 
Přesun hmot procentní v objektech v do 12 m 

_ _ Přesun hmot procentní v objektech v do tZ m 
Výměna vypínače nástěnného 
Výměna vypínače nástěnného 
Výměna vypínače nástěnného 2-dvoupóiového

Výměna vypínače nástěnného 2-dyoupólového___

Výměna zásuvek se zapojením vodičů 
Výměna zásuvek se zapojeninn^yotačú 

M ABB. 55122249B1 Zásuvka dvojnásobná 16A bílá 
Zásuvka dvojnásobná 16A Dilá 

M ABB. 55172389B1 Zásuvka jednonásobná 26A bílá
______ Zásuvka jednonásobné 26A bili _

Montáž ovladač tlačítkový vestavný-objimka se 
__žárovkou

Montáž ovladač tlačítkový véslavný-objimka se žárovkou 
objímka žárovky E14 svorcová 1253-040 íerroopřaář 

_ - objímka žárovky É14 svorcová ý253-O40 tenmoplasý 
žárovka LED £27 6W

2,7549 K 998731202 8,92 CS ÚRS 2021 01% 3,240

pp

50 K 741310001

|PP --- 1
1 K 741310003

2fP
^_K. ^741313001

1 020,00 CS ÚRS 2021 016.000 170,00kus

212,50 CS ÚRS 2021 011,000 212,50kus

1 275,00 CS ÚRS 2021 0110,000 127,50kus

816,00 CS ÚRS 2021 018.000 102,00kus
pp

153,00 CS ÚRS 2021 01kus 2,000 76,50
>p

K 741330335 84,32 CS ÚRS 2021 012,000 42,16kus
=

4 34512200 23.12 CS ÚRS 2021 01kus 2,000 11,56
b ----------

%
34774102

145.36 CS ÚRS 2021 01kus 2.000 72.6 8
žárovka LED E27 6VV

Strana 7 z 12



!|

Cenová soustavaCena celkem [CZK]J.cena [CZK]MnožstvíMJPopisKódyp

Montáž svítidlo žárovkové bytové stropní přisazené 2 494,70 CS ÚRS 2021 01164,903,000kus
K 741370003

zdroje __
Montáž svítidlo žárovkové bytové stropní přisazené 2 zdrpje_ 
svítidlo bytová žárovkové <Jo mokrého prostředí včetně
svět. zdrojů a recyklačních poplatkú_ ____ „
svitidla bytové žárovkové do mokrého prostředí včetně svěudrajú a
recyklačních poplatků ___ ___
Celková prohlídka elektrického rozvodu a zařízeni do

2 295,00 CS ÚRS 2021 01765,003,000kus
M 34821

jp

5 057,50 CS ÚRS 2021 01S 057,501,000

i
kus

K 741810001
100 000,-Kč _ .

Celková prohlídka elektrického rozvodu a zařízeni * 100 DOO,- Kč
fP

1 173,00 CS ÚRS 2021 011 173,001,000kusKontrola rozvaděč nn silový hmotnosti do 200 kg 
Kontrola rozvaděč nn silový hmotnosti do 200 kg 
D+M zásuvkový panel do kuchyňské linky

D+M zásuvkový panel do kuchyňské linky_____ __

D+M osvětleni kuchyňské linky pod horníma skřiňkama

OHI osvětleni kuchyňské linky pod hornina skřiňkama ____

Drobný pomocný Instalační materiál (objimky, svorky, 
sádra, ajj______  .. ___

Drobný pomocný inslalační, matenál (objimky, svorky, sádra, ajj 
Třesun hmotpnxentni pro silnoproud v objektech v do % 
12 m ________
Přesun hmot procentní pro^lnoproud v objektech v do 12 rr 
Montáž domácího nástěnného audio/video telefonu

Monláž domácího nástěnného audio/video telefonu

přistroj telefonní domácí s bzučákem
přistroj letéřcnni dcmáci s bzučákem _____

Demontáž domácího nástěnného audio/video telefonu

Demontáž domácího nástěnného audic,1'video telefonu

Přesun hmot procentní pro siaboproud v objektech v do ^ 
12_m __ _
Přesun hmot procentní pro siaboproud v objektech v dc_ 12m

SDK podhled desky 1xA 12,5 bez izolace dvouvrstvá m2

spodni kce profil CD+UD
SDK padhled desky IsA 12,5 bez izolace dirouvrstvá spodní kce profil 
CD-HJO

"pokoj, kuchyň, předsín"24,8+16,05+4,55 
Součet

SDK podhled základní penetrační nátěr

SDK podhled základni penetrační nátěr ______ ____

Montáž parotěsné zábrany do SDK podhledu 
Montáž parotěsné zábrany do SDK podhledu . _ _ .

fólie PE vyztužená AI vrstvou pro parotěsnou vrstvu 
150g/m2 ___________________ _______ _
talie PE vyzlužená AI vrstvou pro parotěsnou vrstvu !50g/m2 
45,5 -1,1235 "Přepočtená koeficientem množství

Součet _______ ___________ __ ____ _______ .___
Přesun hmot procentní pro dřevostavby v objektech v do %

12 m__________________________________________________
Přesun hmot procentní pro dřevostavby v objektech v do 12 m
Demontáž dveřních prahů u dveří jednokřídlových k 
opětovnému použiti _

Demontáž dveřních prahů u dveří jednokřídlových k opětovnému použiti 
Montáž truhlářských prahů dveří jednokřídlových šířky 
přes 20 cm

Montáž tiuhlářských prahů dveří jednokřídlových šířky přes 20 cm 
práh dveřní dřevěný dubový tl 20mm dl 720mm š 
150mm+nátěr _______

práh dveřní dřevěný dubový 11 20mm dl 720mm š 150mm+nátěr

práh dveřní dřevěný dubový tl 2Omm dl 92Omm í 
380mm*nétér ___

prah dveřní dřevěný dubový tl 20mm dl S20mm i Saomm+nátěf

práh dveřní dřevěný dubový tl 20mm dl 920mm ě 
2 OOmm+nátěr
práh dveřní dřevěný dubový tl 20mm dl 920mm š 200mnn+nátěr 
práh dveřní dřevěný dubový dl 920mm-u vchodových 
dveři*nátár

práh dveřní dřevěný dubový dl 920mm-u vchodových dveři+nátér 
Repase vchodových dveři+nadsvětlík+zárubeň 
(ponechat kováni) 950/2090+500 _
Repiíě vchodových dverf+nadsvétlik+zárobeň (ponechat kováni) 
950/2090+500

iK 741811011

2 125,00 CS ÚRS 2021 012 125,001,000sada
K 7419-pc 1

1 275,00 CS ÚRS 2021 011 275,001,000kusK 7419-pc2

255,00 CS ÚRS 2021 01255,001,000kusK 7419-pc 3

Ipp

147,12 CS ÚRS 2021 010,62237,099
K 998741202

IPP
211,65 CS ÚRS 2020 01211,651,000kusK 742310006

pp
559.30 CS ÚRS 2020 01559,301,000kus| M 38226805

pp
106,25 CS ÚRS 2021 01106,251,000kusK 742310806

pp

6,75 CS ÚRS 2021 010,6510,320
K 998742202

PP
25 564,18 CS ÚRS 2021 01561,8545,500

K 763131411

pp

45,500
45,500

45,500

w
Sř w

1 167,99 CS ÚRS 2021 01- 25,67m2I K 763131714

pp
1 670,76 CS ÚRS 2021 0136.7245,500m2K 763131751

1 594,91 CS ÚRS 2021 0131,2051,119m2i M 28329027
pp

51,119
51,113

352.913

w
w

2 396,81 CS ÚRS 2021 016,79
ř K 998763201

PP
141.80 CS ÚRS 2021 0135,454.000kusK 766662811

PP

370,60 CS ÚRS 2021 0192.654,000kus5 K 766695213

PP

204,00 CS ÚRS 2021 01204.001,000kusM 61187141

pp

314,50 CS ÚRS 2021 01314,501,000kusM 61187181

pp

289,00 CS ÚRS 2021 01289.001,000ku sM 61187261R

pp

289,00 CS ÚRS 2021 01289.001,000kusM 61187261R1

■p

4 250,00 CS ÚRS 2021 014 250.001,000sadaK 766-pc 1

1,000H 1

Strana S z 12



PČ Typ PopisKód MJ Množství J csňa [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

w Součet _________

Repase dveň na WC+záruně (ponechat kováni) 
600/1970 _______ _______
Repase dveři na WC+záruně (ponechal kováni) 600/1970

1,000
I

82 K 766-pc 2 2 550,00 CS ÚRS 2021 01sada 1.000 2 550.00

pp

w 1 1,000
1,000w Součet

83 K 766-pc 3 Seřízení oken a balkónových dveří 
Seřízeni oken a balkónových dveří 
Repase dveří do kuchyné+zárubeň (ponechat kování) 
900/200
Repase dveří do kuchyné+zárubeň (ponechal kování) 900/200

4,000 1 496,00 CS ÚRS 2021 01sada 374,00
p=

84 K 766-pc 4 sada 1,000 2 550,00 2 550,00 CS ÚRS 2021 01I
P°
w 1 1,000

1,000w Součet
Výměna dveří včetně kování,klik a zámku do

sprchy+opravazá rubne 600/1970 _______
Výměna dveň včetná kováni,klik a zámku do sprchy+oprava zárubné 
600/1970

85 K 766-pc 5 sada 1,000 2 210,00 CS ÚRS 2021 012 210,00

pp

w 1 1,000 
1,000

1,000

w Součet

Repase dveři do pokoje+zárubeň (repase případně 
výměna kování) S00/2000
Repase dveň do pokoje+zárubeň (repase pňpádné výměna kováni) 
900/2000

86 K 766-pc 6 sada 2 975,00 CS ÚRS 2021 012 975,00

PP

w 1 1,000
1,000w Součet

D+m kuchyňské linky.spodní skřínky cca 120cm 
vč.nerez.dřezu, baterie zespodu, horní včetně vnitřní 
digestoře 180cm-přeměnt na stavbě-viz T2 
D+m kuchyňské linky.spodní skňnky cca 120cm vd.nerez dřezu, baterie 
zespodu, horní včetně vnitřní digestoře 130cm-přeméňt na stavbé-viz

87 K 766-pc 7 kus 15 781.10.es ÚRS 2021 011,000 15 781,10

"v PP

TZ

D+m okno plast bilý 40y80cm včetně parapetu-přeměřit 
na stavbě

88 K 766-pc 8 kus 2,000 9 350,00 CS ÚRS 2021 01 I4 675,00

op D+m okno plast Bilý 4QI80cm včetně parapetu-přemént na stavbě

Přesun hmot procentní pro konstrukce truhlářské v 
objektech v do 12 m

Přesuň hmot procentu i pro konstrukce truhlářské v objektech v do 12 m

89 K 998766202 % 417,528 383,29 , CS ÚRS 2021 010,92

PP

90 K 771121011 Nátěr penetrační na podlahu 
Nátěr penetradni na podlahu 
1.3*0,7 
Součet

Montáž podlah keramických hladkých lepených 
flexibilním lepidlem do_22 ks/m2
Montáž podlah keramických hladkých lepených flexibilním lepidlem do 
22 ks/m2

37,67 CS ÚRS 2021 01m2 0,910 41,40
pp

w 0,910

0,910

w

II K 771574114 365,09 CS ÚRS 2021 01m2 401,20

PP

dlažba keramická slinutá hladké do interiéru i exteriéru 
pro vysoké mechanické namáhání přes 9 do 12ks/m2
dlažba keramička slinutá hladká do mtenéru i exteriéru pro vysoké

_______ mechanické namáhaní přes 9 do 12ks/m2 ____

i Příplatek k montáží podlah keramických lepených

_____ flexibilním lepidlem za plochu do 5 m2
Příplatek k montáži podlah keramických lepených flexibilním lepidlem za 
plochu do 5 m2

Příplatek k montáži podlah keramických lepených 
flexibilním lepidlem za spárování tmelem 
dvousložkovým
Příplatek k montáži podlah keramických lepených flexibilním lepidlem za 

____ spárováni tm
D+m přechodové lišty

D+m přechodové lišty___________ _________________

Přesun hmot procentní pro podlahy z dlaždic v objektech 
v do 12 m _
Přesun hmot procentní pro podlahy z diaidíc v oDjekiech v do 12 rit
Demontáž soklíkú nebo lišt dřevěných připevňovaných 
vruty do suti

Demontáž sokliků nebo Sát dřevěných připevňovaných vruty do suti

Montáž podlahové lišty ze dřeva tvrdého nebo měkkého
_ připevněné vruty s pretmelenirrý _ _________

Montáž podlahové lišty ze dřeva tvrdého nebo měkkého připevněné 
vruty s přetmelanim 
(5.8+4,3+0,3*2)*2 

________ Součet

lišta podlahová dřevěná dub 28x28mm 
lišta podlahová dřevěná dub 28x28mm 
21,4*1,08 "Přepočtené koeficientem množství 
Součet ___ _________

Oprava podlah dřevěných - tmeleni celoplošné vlysové, 
parketové podlahy

2 M 59761434 m2 246, 75 CS ÚRS 2021 010,910 271.15

pp

'v i
i K 771577111 13,60m2 12,38 CS ÚRS 2021 010,910

PP

4 K 771577114 m2 41,23 CS ÚRS 2021 010,910 45,31. f

PP
složkovým

K 771-pc 1 142,80 CS ÚRS 2021 010,600 238,00m
pp

; K 998771202 % 9.952 55,66 CS ÚRS 2021 015,59

pp

[ K 775411820 21,400 551,26 CS ÚRS 2021 0125,76m

-
SK 775413120 936,89 CS ÚRS 2021 0121,400 43,78m

21.400
21.400

h 61413151 1 752,35 CS ÚRS 2021 0123,112 75,82m
í

23,112
23,112.•y

775591905 1 906.85 CS ÚRS 2021 01m2 25.520 74,72
■

?
t

Strana 9 z 12



PČ Typ J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustavaPopis MJ MnožstvíKód

Oprava podlah dřevěných - tmeleni celoplošné vlysové, parketové 
podlahy

24,800+1,2*0.3*2

Součet _______ ____

Oprava podlah dřevěných - broušeni celkové včetně 
tmelení

Oprayapodlah dřevěných - broušeni celkové včetně tmeleni 
Oprava podlah dřevěných - vysáti povrchu 
Oprava podlah dřevěných - vysáti povrchu _

Oprava podlah dřevěných * základní lak 
Oprava podlah dřevěných - zakladrn lak

Oprava podlah dřevěných - vrchní lak pro běžnou zátěž m2 
Oprava podlah dřevěných - vrchní lak^pro běžnou zátěž 
Oprava podlah dřevěných - meztbroušení mezi vrstvami _ 
laku__________________________________ _______________

Oprava podtah dřevěných - rnezibroušeni mezi vrstvami laku 
Přesun hmot procentní pro podlahy dřevěné v objektech 
v do 12 m 0

Přesun hmot procentní pro podlahy dřevěné v objektech v do 12 m

PP

25,520
25,520

w
w

4 208,25 CS ŮRS2021 0125,520 164,90101 K 775591919 m2

pp

72,99 CS ÚRS 2021 01102 K 775591920 25,520 2.86m2
PP

103 K 775591921 3 145,34 CS ÚRS 2021 0125,520 123.25m2
PP

1 952,28 CS ÚRS 2021 01104 K 775591922 76,5025,520

pp

581,35 CS ÚRS 2021 01105 K 775591926 22.7825,520

pp

181,29 CS ÚRS 2021 01106 K 996775202 1,02177,731

PP

241,03 CS ÚRS 2021 01107 K 776111311 20,650 11,56Vysáti podkladu povlakových podlah

Vysátí podkladu povlakových podtah 
16,05+4,8

Součet ___________________________________________ __

Vodou ředitelná penetrace savého podkladu 
povlakových podlah ředěná v poměru 1:3 
Vodou ředitelná penetrace savého podkladu povlakových podlah ředěná 
v poměru 13

Vyrovnání podkladu povlakových podlah stěrkou 
pevnosti 20 MFa tl 5 mm _______

Vyrovnání podkladu povlakových podlah štěrk

m2
PP

w 20,850
20,850w

602,57 CS ÚRS 2021 01108 K 776121111 m2 20,850 28,90

pp

409 K 776141112 4 306,57 CS ÚRS 2021 01m2 20,850 206,55

20 MPa t! 5PP
mm

Demontáž lepených povlakových podlah s podložkou 
ručně

Demontáž lepených povlakových podlan s podložkou ručně 
Lepeni pásů z PVC standardním lepidlem 
Lepeni pásu z PVCjtandardním lepidlem

krytina podlahové heterogenní š 1,5mtl 2nnm
krytina podlahová heterogenní i l.Sm B 2mm 
20,85*1.1 "Přepočtené koeficientem množství 
Součet

Spoj povlakových podlahovin z PVC svařováním za 
studená

Spoj povlakových podlahovin z PVC svařováním za studená

Odstraněni sokliků a lišt pryžových nebo plastových

Odstraněni sokliků a lišt pryžových nebo plastových 
(S.2+3.3+2,2+2.1 f2
Součet _____ _

Montáž a dodávka obvodových sokliků výšky do 80 mm 
Montáž a dodávka obvodových sokliků výšky do 80 rnm_

Přesun hmot procentní pro podlahy povlakové v 
objektech v do 12 m
Přesun hmot procentní pro podlahy povlakové v objektech v do 12 m

110 K 776201812 2 410,26 CS ÚRS 2021 01m2 20.850 115,60

PF

111 K 776221111 2 537,49 CS ÚRS 2021 0120.850m2 124,10
pp

112 M 28412245 5 263,58 CS ÚRS 2021 01m2 22,935 229.50
po

w 22,935
22,935

20,850

w

113 K 7762231121 1 169,69 CS ÚRS 2021 01m2 56,10

pp

114 K 776410811 289,54 CS ÚRS 2021 0125,600 11,31m

pp

w 25.600
25.600w

15 K 776411111 3 748,50 CS ÚRS 2021 0124.500 153,00m

pp

16 K 998776202 78,35 CS ÚRS 2021 01% 242,577 0,32

U pp

17 K 781121011 Nátěr penetrační na stěnu

Nátěr penelračn, na stěnu 
(0,7+19}-0.6 
Součet

64,58 CS ÚRS 2021 01m2 1,560 41,40

pp

w 1.560 
-1.3Í0 
1 ,560

w

* K 781151031 Celoplošné vyrovnáni podkladu stěrkou tl 3 mm 185.64 CS ÚRS 2021 01m2 119,00

pp Celoplošné vyrovnáni podkladu stěrkou tl 3 mm

Oprava obkladu z obkladaček keramických do 22 ks/m2 ,
KUS5 K 781473922 2158,32 CS ÚRS 2021 0146.000 46,92

lepených

PP Oprava obkladu z obkladaček keramických do 22 ks/m2 lepených

W (1,4+0,82*2+0,55+0,1)*0,4/0.25/0,2+0,48”sténa kolem vaničky"

4'ostěni"

4*2*sokr 
4"u vaničky1'

Součet

Montáž obkladů vnitřních keramických hladkých do 22 
ks/m2 lepených flexibilním lepidlem

Montáž obkladů vnitřnieh keramických hladkých do 22 ks/m2 lepených 
flexibilním lepidlem

obklad keramický hladký přes 19 do 22ks/m2
obkiad keramicky hladký přes 19 do 22ks/m2 
1 56*1.1 "Přepočtené koeficientem množství 
Součet

30.000

4.000
8.000 
4,000

46.000

w
w
w
w

I K 781474114 m2 1.560 443,70 692,17 CS ÚRS 2021 01

pp

M 59761040 m2 452,17 CS ÚRS 2021 011.716 263.50
PP

w
1,716

1,716W

Strana 10 z 12



I

Cenová soustavaJ.cena [CZK] Cena celkem [CZK]MJ MnožstvíPopis
PČ Typ Kód

246.33 CS ÚRS 2021 01136,851.800Plastové profily rohové lepené flexibilním lepidlem 
Plastové profily rohově lepené flexibilním lepidlem 
0,6*3
Součet _
Přesun hmot procentní pro obklady keramické v 
objektech v do 12 m
Přesun hmot procentní pro obklady keramické v objektech v do 12 m

Odstranění nátěrů z truhlářských konstrukcí opálením m2

Odstranění nátěrů i truhlářských konstrukcí opálením 
■vchodové*1,0*2.7“2+(1,2+2,7*2)*<0,15*2+0.4)

"kuchyn"1,0*2,05*2+f 12+2,05*21*0,15*3 
*wc"0,B*2.05*2+f1,0+2.05*2)*0,15*3 
-pokoj-1.02*2,05*2+(1,3+2,0S*2)*(0,15*2+0,4)

Součet ___ ___ ____ _ ____ . _
Základní jednonásobný syntetický nátěr truhlářských 
konstrukcí_____ .___ ___________ _

Základni jednonásobný synletický nátěr trotiliřskýclt konstrukcí 
Krycí jednonásobný syntetický nátěr truhlářských

konstrukci 2x_____  ________ _____ ___
Krycí jednonásobný synteticky nátěr truhlářských konstrukci 2*

Plošné (plné) tmeleni truhlářských konstrukcí včetně

přebroušeni disperzním tmelem ___ _
Plošné (plně) tmeleni truhlářských konstrukcí včetně pretxouíeni

jjispefznim tmelem ___ ____ _____ __________ ______ ___

Odmaštěni zámečnických konstrukcí vodou ředitelným m2 
odmašťovačem

Odmaštěni zámečnických konstrukcí vodou ředitelným odmašťovačem

Odstraněni nátěru ze zámečnických konstrukcí

obroušením _ __ .. _ _
Odstraněni rtátětu ze zámečnických konstrukci obroušením 
4,6*0,25

Součet -

Základni jednonásobný syntetický nátěr zámečnických m2 
konstrukci

Základní jednonásobný syntetický nátěr zámečnických konstrukci 
Mezinátér jednonásobný syntetický standardní 
zámečnic kýchkonstrukcí _ _ __

Mezfnátěr jednonásobný synletický standardní zámečnických konstrukci

Krycí jednonásobný syntetický standardní nátěr

zárTtečnickýchJkonstrukd____ _
Kryci jednonásobný synteticky standardní nátěr zámečnických 
konstrukci

Očištění a nátěr trub

Očištěni a nátěr tma

Oškrabání malby v mlsnostech výšky do 3,80 m

Oškrabáni malbyymisnostech výšky do 3,ao rn______  ___

Rozmývání podkladu po oškrabáni malby v místnostech ^ 
yýšk^do 3.80 m _______________________________ i
Rozmýváni podkladu po oškrabáni malby v místnostech výšky do 3,80

m ________ ______ _____ ______ __________ _ —

Ošetřeni plísní napadených ploch včetně odstranění 
plísní v místnostech výšky do_3,80 m 
Ošetřeni plísni napadených ploch včelně odstraněni plísni v 
mistnostecn výšky do 3,80 m 
*pokoi"(4,3+5,sn .5 
-sprcha-13,5 
"WC"7.91
-kuchyn-(5.2+3,3)*1,5 
"predsin"(2.2+2,1 )*1.5
Součet _ ..... .. . . .

Základni akrylátová jednonásobná bezbarvá penetrace m2 
podkladu v místnostech výšky do 3,80 m
Základní akryiálová jednonásobná bezbarvá penetrace podkladu v 
místnostech výšky do 3.80 fit 
3,3
(5,76+4,3+5,2+3.3+2,2+2,1)*2 *3.0 
(1.53+0,91*2*2,1+13,5
Součet^ __ _ ___ ________ —
Dvojnásobné bité malby ze suchých směsi (práškových) m2

v místnostech výšky do 3,80 m __
Dvojnásobné bilé malby ze suchých směsi (práškových) v místnostech 
výšky do 3.80 m .

Dvojnásobné bilé malby-SDK 
Dvojnásobně bilé malbj+SOK 
Hodinová zúčtovací sazba instalatér

Hodinová zúčtovsci sazba instalatér

m
122 K 781494111

PP
1,800
1800

w
w

128,03 CS ÚRS 2021 012,8644.697%
123 K 998731202

pp

4 519,82 CS ÚRS 2021 01150,4530.042
124 K 783106805

pp
10,020 
6.485 
5,575 
7.962 

30,042_

30,042

w
w
w
w
vv

2 783,39 CS ÚRS 2021 0192.65m2
125 K 783114101

PP

6 383,93 CS ÚRS 2021 01212,50m2 30,042
126 K 783117101

pp
3 549,46 CS ÚRS 2021 01118,1530,042m2

127 K 783122131

pp

56,02 CS ÚRS 2021 0148,711,150
| 128 K 783301311

\K pp

81,91 CS ÚRS 2021 011 ”
| 129 K 783306801

; >~p

1,150 71,23m2

1,150
1,150

vv
\ w

106,55 CS ÚRS 2021 0192.651.150
DO K 783314101
i-

pp

104,59 CS ÚRS 2021 0190,951,150m2
31 K 783315101

pp

107,53 CS ÚRS 2021 0193,501,150m2
J2 K 783317101

PP
1 700,00 CS ÚRS 2021 01sada 1,000 1 700,00

8 K 783-pc 1

pp
4 340,55 CS ÚRS 2021 01164,166 26.44m2

M K 784121001

pp

S
2 191,62 CS ÚRS 2021 0113,35164,166

K 784121011

ppř

2 957,51 CS ÚRS 2021 01c 55,760 53,04m2
K 784141001

=p

15.150
13,500

7,910
12,750
6,450

55,760

W
w
w
w
w
w

2 232,66 CS ÚRS 2021 0113,60164,166
K 784181101

pp

3.300
137,160

23,706
164,166

164,166

w
w
w
VV

5 205,70 CS ÚRS 2021 0131,71
K 784311011

pp

1 461,92 CS ÚRS 2021 0132,1345.500m2
K 784311013

íp

1 428,00 CS ÚRS 2021 01357,004,000hod
K HZS2211

V

Strana 11 z 12



PČ Typ MJ Množství J.cena IC2K] Cena celkem [CZK] Cenová soustavaPopisKód

2 856,00 CS ÚRS 2021 018,000 357,00Hodinová zúčtovací sazba elektrikář 
Hodinová zúčtovací sazba elektrikář 
B,'defnontáž stav vypínačů a zásuvek"
Součet ______ ____

Zařízeni staveniště-1,5%

Zařízení staveništé-1,5%

Mimostaveništni doprava 2,5% 
Mimostavenížlni doprava 2,5% _

Ztížený pohyb vozidel v centrech mést-1% 
Ztížený pohyb vozidel v centrech měst-1%

141 K HZS2221 hod

pp

8.000
8,000

VY

W

4 069.80 CSÚRS 2021 01142 K 030001000 1,000 4 069,80sada

pp

6 783.00 CS ÚRS 2021 01143 K 065002000 1,000 6 783,00sada

pp

2 713,20 CS ÚRS 2021 012 713,20144 K 073002000 1,000sada

pp

Práce a dodávky PSV 0,00d PSV

V

4

I

Strana 12 z 12

r


